OAS-111.441.1.2020

Komunikat Nr 53/2020
Dyrektora Krajowej Szkoly Sadownictwa i Prokuratury
z dnia 28 wrzesnia 2020 r.
w sprawie publikacji listy os6b przystepujacych do egzaminu sedziowskiego
w dniach 13 i 14 pazdziernika 2020 r.

Na podstawie § 9 rozporzadzenia Ministra Sprawiedliwosci z dnia 4 grudnia
2017 r. w sprawie przeprowadzania egzaminu sedziowskiego i prokuratorskiego (Dz. U.

z 2018 r. poz. 34) ogtasza sie, ze do czesci pisemnej egzaminu sedziowskiego zostali

dopuszczeni:

1. Adamowicz Karolina
2. Andrzejewska Marzena
3. Balcerek Barttomiej
4, Baron Damian
5. Basta Piotr

6. Bazydto Urszula

7. Bednarek Karolina
8. Berent Mateusz
9. Bedkowska Katarzyna
10. Biatek Agnieszka
11. Biatek Mariusz
12. Biatobtocka Patrycja
13. Btfaszkéw Woijciech
14. Bobek Paulina
15. Bojdo Wojciech
16. Bongarc Ola

17. Bozek Adrian
18. Bralewska Maria

19. Brzezinska Justyna
20. Buda Katarzyna
21. Chodorek Magda
22. Chomicz Anna

23. Chromniak Monika
24. Ciernia Wojciech



25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Cybulski
Czech
Czubek
Czyczerski
Dabrowska
Domagata
Dybek-Wilczek
Dys-Branicka
Gacek
Garwol
Ginko
Gotunska
Gotunski
Gontarz
Gosciniak
Gorka
Graczyk
Graniczka
Grodzka
Grzelak
Gudowski
Hatadyj
Jakimiec
Janicki

Jura

Kaczorowska-Plawska

Kapica
Kazimierczuk
Kiempa

Kies
Ktyk-Michalak
Kobielski
Kobus

Kotton
Kotudzki
Konczyk

Marek
Damian
Kamil
Jakub
Katarzyna
Tomasz
Magdalena
Iwona
Monika
Milena
Sylwia
Dominika
Przemystaw
Katarzyna
tukasz
Dominik
Rafat
Kamila
Ewa
Robert
Marcin
Jagoda
Pawet
Mateusz
Maciej
Karolina
Adrian
Lucyna
Rafat
Agata
Olimpia
Michat
Magdalena
Mariola
Tomasz

Patrycja



61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69,
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.

Kotalczyk
Kozakiewicz
Krawczyk
Krawczyk-Trynkler
Kroczek-Sawicka
Kucharska
Kumidaj
Kwiatkowska
Legutko
Lipelt

Loskot
Maliszewska
Matwiejczuk
Mieszkowska-Targowicz
Milaszkiewicz
Misiorek
Niemotko
Niescioruk
Nowosad
Nowotnik
Olszewska
Olszewski
Otdakowska
Omelanska
Orzechowski
Ozarowski
Pabianczyk
Patubicki
Patuczynska
Pasierbiewicz
Pawlik
Piasecka

Piec

Pietrzak
Pobidet

Polanska

Michat
Maciej
Stanistaw
Marzena
Zina
Justyna
Tomasz
Agata
Michat
Greta
Izabela
Agata
Mateusz
Karolina
Ewelina
Marcin
Rafat
Karolina
Olga
Katarzyna
Marlena
Karol
Dominika
Julia
Kamil
Jakub
Pawet
Marek
Paulina
Aleksandra
Karolina
Dominika
Rafat
Marta
Patrycja

Berenika



97.
98.
99.

100.
101.
102,
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114.
115,
116.
117.
118.
119,
120.
121.
122.
123.
124,
125,
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

Popadiuk
Popiel-Oskroba
Potrzebowska
Ras

Rawecki

Rogowska-Debska

Rybczynski
Rybicki
Sarnowska
Sas

Selecka
Skfadowska
Skorecka
Smolinska
Sobol

Socha
Swaldek
Syczewski
Szatkowska
Szelag-Dylewski
Szulc-Pazdzior
Szulczewski
Swider
Tamborowska
Tomczak
Truchel
Tumutka
Turczuk
Urbaniak
Wilczynski
Wisniewska
Wojton
Wrébel
Wrébel
Wréblewski

Wyrozumski

Adrianna
Joanna
Lucyna
Piotr
Aleksander
Milena
Karol

Piotr
Mariola
Pawet
Teresa
Karolina
Marta
Maria
Karolina
Anna
Michat
Radostaw
Monika
Maksymilian
Karolina
Michat
Maciej
Agnieszka
Janusz
Joanna
Marta
Karolina
Maciej
Marcin
Karolina
Sandra
Agnieszka
Maksym
Arkadiusz

Jan



133. Zakrzewski Piotr
134. Znamierowska Klaudia

135. Zobek Matgorzata

Czgs¢ pisemna egzaminu odbedzie sie Matej Hali TAURON Arena Krakéw
mieszczacej sie przy ul. Stanistawa Lema 7 w Krakowie.

Pierwsza czes¢ egzaminu pisemnego, polegajaca na sporzadzeniu orzeczenia, wraz
z uzasadnieniem, w sprawie karnej, zostanie przeprowadzona 13 pazdziernika 2020 r.

Druga czes¢ egzaminu pisemnego, polegajaca na sporzadzeniu orzeczenia, wraz
z uzasadnieniem, w sprawie cywilnej, zostanie przeprowadzona 14 pazdziernika 2020 r.

Rozpoczgcie obydwu czesci egzaminu pisemnego zostato wyznaczone na godzine
9:00. Osoby przystepujace do egzaminu majg obowigzek stawi¢ sie we wskazanym wyzej
miejscu nie podzniej niz na jedng godzine przed czasem wyznaczonym na rozpoczecie
egzaminu.

Czes¢ ustna egzaminu sedziowskiego odbywac sie bedzie w siedzibie Krajowej
Szkoty Sadownictwa i Prokuratury, przy ul. Przy Rondzie 5 w Krakowie. Cze$¢ ustna
egzaminu rozpocznie sie 13 listopada 2020 r. Osoby zakwalifikowane do czesci ustnej
egzaminu beda do niej przystepowac w wyznaczone dni w kolejnosci alfabetycznej, az do

wyczerpania listy zdajacych.
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